ПРОТОКОЛ № 1
Собрания предпринимателей города Лыткарино
От 13 апреля 2017 года
Присутствовали:
Постнов Дмитрий Валерьевич, Коновалов Игорь Иванович, Парфенов Александр Алексеевич, Зарипов Андрей Шаукетович, Корсаков Вячеслав Анатольевич, Любин Аркадий Матвеевич.
Приглашенные:
Серёгин Евгений Викторович, Иванова Людмила Сергеевна.
Место проведения:
Московская область, город Лыткарино, ул. Превомайская 7/7.
Время: 17 часов 00 минут.

СЛУШАЛИ:
О создании Союза предпринимателей городского округа Лыткарино.
ВЫСТУПИЛИ: Постнов Д.В. Коновалов И.И.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Создать Союз предпринимателей городского округа Лыткарино.
2. Утвердить положение о Союзе предпринимателей городского округа Лыткарино.
3. Избрать председателем Союза предпринимателей городского округа Лыткарино – Постнова Дмитрия Валерьевича.
4. Утвердить совет Союза предпринимателей городского округа Лыткарино – постоянный действующий орган управления в составе: Постнов Дмитрий Валерьевич, Коновалов Игорь Иванович, Парфенов Александр Алексеевич, Зарипов Андрей Шаукетович, Корсаков Вячеслав Анатольевич, Любин Аркадий Матвеевич.
5. Направить протокол главе городского округа Лыткарино Серёгину Е.В. для сведения.

[bookmark: _GoBack]